
OBJEDNÁVKA 

Odběratel 

ICO: 00076899 
DIČ: CZ00076899 

Školní statek a krajské středisko ekologické 
výchovy Cheb, příspěvková organizace 

U Farmy 30/11 
350 02 Cheb 

Zastoupení: Ing. Leoš Horčička, ředitel 

Způsob dopravy: dodavatel 

Způsob Qhrady: převodem 

Vyřizuje: Ing. Leoš Horčička 

Předmět 

Popis 

Stůl 160 x 80 
Kontejner 4 zásuvky 
Jídelní stůl 200 x 90 
sestava skří ní 3 ks 220 x 180 
Montáž 
Doprava 

Cena celkem bez DPH 
Celkem DPH 

Celkem 

Splatnost faktur je 14 dnů od data doručení faktury 

Předběžná kontrola 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Dodavatel 

ICO: 12481688 
DIČ: CZ5705291031 

Jan Hoffmann - truhlářství 

Továrni 479 
351 34 Skalná 

Datum dodání: do konce prosince 2018 

Datum objednání: 13. 12. 2018 

Vyřizuje (telefon) : 

Objednáno MJ Cena za 
jednotku 

Cena 
celkem 

3 ks 
3 ks 
4 ks 
2 ks 

3.500,-
3.800,-
3.950,-

13.650,-

10.500,-
11.400,-
15.800,-
27.300,-

70.730,-
14.853,30 

85.583,30 

5.280,-
450,-

CZK 
CZK 

CZK 

,~ středis ko 
V}' CholJ , 
anl;rnce 
0 02 Chab 
;J10007tiS99 

R ele 

Objednávku prijal dne: ,/:3 12. "lr:, 1/ 




